
PUNIME PRISHJE, GERMIM-MBUSHJE NE 
RRUGE
PUNIME SHTRESASH 
PUNIME BETONI , B/ARME DHE MURE 
MBAJTESE
PUNIME PER KUB DHE TOMBINO
PUNIME ELEKTRIKE
PUNIME  SINJALISTIKE DHE GJELBËRIMI

ZETAKONSULT sh.p.k

Transport Highway Consulting sh.p.k

PROJEKTI: "Permirësimi i transportit lokal dhe urban me ndërhyrje në rrugë dhe trotuare: Lot 2- "Rruget e aksesit për parkimet, Tushemisht, Rikonstruksioni i rruges Ferme - Muriqan”, bashkia Cerrik 
dhe Rikualifikimi i rruges – Vasil Llapushi, Elbasan"
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